CESAN – COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES
COM PEDIDO DE CONDIÇÃO ESPECIAL

A Comissão de Coordenação e Acompanhamento do Concurso Público e a empresa responsável pela Organização e Coordenação do
Concurso Público, Consulplan no uso das atribuições legais concedidas no Edital nº. 001/2009 que normaliza o Concurso Público
da CESAN – Companhia Espírito Santense de Saneamento, vem, após a verificação de regularidade, apresentar:

CANDIDATOS QUE SOLICITARAM CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA OBJETIVA DE
MÚLTIPLA ESCOLHA EM 31/05/2009 QUE TIVERAM AS SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÕES ESPECIAIS DEFERIDAS

INDEPENDENTE DE ESTAR OU NÃO INSCRITO COMO PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIAL.

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) CARGO / FAIXA FUNCIONAL REGIÃO CIDADE CONDIÇÃO

66008642 Amós Barbosa de Oliveira  FAIXA FUNCIONAL VII - A  GRANDE VITÓRIA  VITORIA
Leitura labial (cadeira mais proxima
do instrutor)

22234 Ana Rosa Dalcin
FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE
ATE 500 PONTOS) SUL CASTELO  Sala no térreo

27968 Danilo Pereira de Medeiros
FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE
ATE 500 PONTOS) NOROESTE

BARRA DE SAO
FRANCISCO Sala no térreo

66007576 Diândria Barreto Rodrigues

ANALISTA EM TEC. DA INF. (SUP. A
INFRAESTRUTURA E BANCO DE
DADOS) GRANDE VITÓRIA  VITORIA  Sala para Amamentação

66001044 Dorilene Ribeiro Pereira
ANALISTA EM TEC. DA INF.
(DESENVOLVIMENTO) GRANDE VITÓRIA  VITORIA  Sala para Amamentação

66001046 Dorilene Ribeiro Pereira

ANALISTA EM TEC. DA INF. (SUP. A
INFRAESTRUTURA E BANCO DE
DADOS) GRANDE VITÓRIA  VITORIA  Sala para Amamentação

66005491 Elione Gonçalves de Faria FAIXA FUNCIONAL IV - B GRANDE VITÓRIA  VITORIA  Sala para Amamentação

66006554 Emanuele dos Santos
FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE
ATE 500 PONTOS) NOROESTE

BARRA DE SAO
FRANCISCO Sala para Amamentação

66003018 Helanne Denardi Vargas FAIXA FUNCIONAL IV - A  GRANDE VITÓRIA  VITORIA  Sala no térreo

66009052 Ivanilda Silva de Andrade
FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE
ATE 500 PONTOS) SERRANA

DOMINGOS
MARTINS  Sala para Amamentação

24060 Jose Carlos Siqueira
FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE
ATE 500 PONTOS) SERRANA

DOMINGOS
MARTINS  Sala no térreo

66002264 José Maria Hime
FAIXA FUNCIONAL III - A (ETA DE
ATE 700 PONTOS) SERRANA

DOMINGOS
MARTINS  Sala no térreo

66006694 Jucivani Lima Santos
FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE
ATE 500 PONTOS) CENTRO -NORTE MONTANHA Prova ampliada - fonte tamanho: 20

66000139 Katia de Oliveira Silva FAIXA FUNCIONAL IV - A  GRANDE VITÓRIA  VITORIA
Leitura labial (cadeira mais proxima
do instrutor)

66008984 Rafael da Cunha Braga FAIXA FUNCIONAL II - B GRANDE VITÓRIA  VITORIA  Intérprete em Libras

66007505 Rafael Zanoli Marchesi
ANALISTA EM TEC. DA INF.
(DESENVOLVIMENTO) GRANDE VITÓRIA  VITORIA  Sala no térreo

66008715
Regina Aparecida de Oliveira
Abreu.

FAIXA FUNCIONAL III - A (ETA DE
ATE 700 PONTOS) SERRANA AFONSO CLAUDIO Prova ampliada - fonte tamanho: 20

66006053 Renata Moraes Serafim
FAIXA FUNCIONAL IV - C (ETA DE
ATE 1200 PONTOS) CENTRO -NORTE NOVA VENECIA  Prova ampliada - fonte tamanho: 20

26192
Rhamon Felipy de Souza
Deanisio

FAIXA FUNCIONAL III - A (ETA DE
ATE 700 PONTOS) SERRANA

DOMINGOS
MARTINS  Prova ampliada - fonte tamanho: 24

66003093 Rosilene Oliveira da Silva
FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE
ATE 500 PONTOS) CENTRO -NORTE NOVA VENECIA  Prova ampliada - fonte tamanho: 20

66004089 Valdelino Turini
FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE
ATE 500 PONTOS) CENTRO -NORTE NOVA VENECIA  Intérprete em Libras

29483 Wagner Ferreira Rodrigues FAIXA FUNCIONAL VI - D GRANDE VITÓRIA  VITORIA  Prova ampliada - fonte tamanho: 24

66007721 Weliton de Freitas Werneck
FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE
ATE 500 PONTOS) SUL CASTELO  Sala no térreo

Em, 11 de Maio de 2009.

CONSULPLAN

Comissão Organizadora do Concurso Público